
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2023 року                        № 58 

 

Про погодження внесення змін до списків дітей освітніх закладів Гірської 

сільської ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного 

харчування у 2022-2023 навчальному році 

 

Відповідно до ст. ст. 28, 42, 53, 59, 73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на виконання ст. 5 Закону України «Про охорону 

дитинства» ст. 21 Закону України «Про повну загальну середню освіту» , 

Постанови Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 116 «Про затвердження 

Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, учнів у 

загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, операції з 

надання яких звільняються від обкладення податком на додану вартість», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 « Про затвердження 

норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 

оздоровлення та відпочинку» розглянувши клопотання керівників закладів 

освіти Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

виконавчий комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити внесення змін до списків дітей освітніх закладів Гірської 

сільської ради, які належать до пільгових категорій для безкоштовного 

харчування у 2022-2023 навчальному році, які були погоджені рішенням 

виконавчого комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області від 05.10.2022 № 174 згідно додатку 1 до даного Рішення. 

2. Управлінню гуманітарного розвитку виконавчого комітету Гірської 

сільської ради забезпечити пільговим харчуванням дітей вказаним в додатку 1 до 

цього рішення з першого числа наступного місяця з дати подачі клопотання від 

батьків до навчального закладу.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

В.о. сільського голови                                                        Люмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 



 

                                                                                                                Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету  

                                                                                від 27 березня 2023 року № 58 

 

СПИСОК  

Дітей здобувачів освіти закладів освіти Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області яким надається пільга з оплати вартості харчування за 

рахунок місцевого бюджету гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 

 

 
№ Прізвище, імя 

дитини 
Клас Заклад Категорія пільги 

1 Пасічник 

Олександра 

Андріївна 

5-А Ревненський 

ліцей 

Діти, батьки яких брали та беруть 

участь у здійсненні заходів, 

необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення 

та інтересів держави у зв’язку з 

широкомасштабною військовою 
агресією російської федерації 

2 Пасічник 

Валентина 

Андріївна 

6-А Ревненський 

ліцей 

Діти, батьки яких брали та беруть 

участь у здійсненні заходів, 

необхідних для забезпечення оборони 
України, захисту безпеки населення 

та інтересів держави у зв’язку з 

широкомасштабною військовою 
агресією російської федерації 

 

Секретар виконавчого комітету                                    Людмила ШЕРШЕНЬ 


